

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 № 31

г. Холм

О переподчинении земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства на территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Изменить адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, земельный участок 10213/1, с кадастровым номером 53:19:0010213:194 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b0f226aa-16ee-40bf-be82-c330776b85ae) на адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул. Панфиловцев, земельный участок 10213/1, с кадастровым номером 53:19:0010213:194 путем переподчинения.
- 2. Изменить адрес: Российская Федерация Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, земельный участок 10213/3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 6963ea0f-a31f-4237-8772-6f77b225caf9) на адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул. Панфиловцев, земельный участок 10213/3, с кадастровым номером 53:19:0010213:195 путем переподчинения.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа — бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации муниципального округа



Срок действия: с 20.01.2025 по 15.04.2026

Е.А. Рыбинкина